· Перейти на версию для слабовидящих
Об определении специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов законодательного органа государственной власти и депутатов представительного органа местного самоуправления с избирателями, и порядка их предоставления
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017г. № 96-па

Об определении специально отведенных
мест, перечня помещений, предоставляемых
для проведения встреч депутатов
Государственной Думы, депутатов
законодательного органа государственной
власти и депутатов представительного органа
местного самоуправления с избирателями, и порядка их предоставления

В соответствии с Федеральными законами от 08.06.2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федераци в части совершенствования законательства о публичных мероприятиях», от 08.05.1994г. № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.06.2004г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской  области, Администрация Вышнереутчанского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Курской областной Думы, депутатов Медвенского районной Думы, депутатов Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета с избирателями, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Определить порядок предоставления помещений, указанных в приложении 1 настоящего постановления, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области А.Г.Подтуркина.
1.
1.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета А.Г.Подтуркин
Приложение 1
к постановлению Администрации
Вышнереутчанского сельсовета
от 07.08.2017г. № 96-па

Специально отведенные места
для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Курской областной Думы, депутатов Медвенской районной Думы, депутатов Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета

1. Здание МКУК «Вышнереутчанский СДК» , с.Верхний Реутец

Приложение 2
к постановлению Администрации
Вышнереутчанского сельсовета
от 07.08.2017г. № 96-па

Порядок
предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями.
1. Настоящий порядок определяет условия предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с Федеральными законами от 08.06.2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федераци в части совершенствования законательства о публичных мероприятиях»,с Федеральными законами от 08.05.1994 г. № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Администрация Вышнереутчанского сельсовета определяет перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Курской областной Думы, депутатов Медвенского районной Думы, депутатов Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета с избирателями.
3. Помещения, указанные в пункте 2 настоящего порядка, предоставляются на безвозмездной основе.
4. Для предоставления помещения депутаты направляют заявку о выделении помещения для проведения встречи с избирателями в адрес руководителя организации, учреждения, предприятия, на балансе которого находится помещение.
5. В заявке указывается дата проведения мероприятия, его начало, продолжительность, примерное число участников, дата подачи заявки, данные ответственного за проведение мероприятия, его контактный телефон.
6. Заявка о выделении помещения рассматривается руководителем организации, учреждения, предприятия в течение трех дней со дня подачи заявки с предоставлением заявителю соответствующего ответа.
7. Помещения предоставляются по рабочим дням при условии, что это не помешает рабочему процессу. По выходным (праздничным) дням помещения предоставляются по согласованию с руководителем организации, учреждения, предприятия.

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] Об определении специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов законодательного органа государственной власти и депутатов представительного органа местного самоуправления с изб [0.23 Kb]
Создан: 11.08.2017 16:48. Последнее изменение: 11.08.2017 16:48.
Количество просмотров: 1388
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif